АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.05.2014 г. № 225

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2014 г. № 220 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории Шумячского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 16.05.2014 г. № 220 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на территории Шумячского района Смоленской области за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - Постановление) следующее изменение:

- в названии Постановления, в тексте Постановления, в приложении к Постановлению слова «на территории Шумячского района Смоленской области» заменить на слова «на территории Шумячского городского поселения».
Глава Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков